
ZARZĄDZENIE NR 281/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 15151)), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.8852)) oraz Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 2016 
r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, Burmistrz Miasta i 
Gminy Nowa Dęba, uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/146/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 1



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 2



4)

Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 3



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 4



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 5



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 6



(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1] - [2.1.1.1])
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  
/ ([1] - [15.1.1])

Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 7



972 000,00298 552,00 915 000,0023 183 391,00 0,00 3 912 318,00 602 420,00
4 216 000,000,00 4 566 000,0023 500 000,00 0,00 2 991 267,00 0,00

0,000,00 0,0023 900 000,00 0,00 4 614 130,00 0,00
0,000,00 0,0024 400 000,00 0,00 4 390 000,00 0,00
0,000,00 0,0024 900 000,00 0,00 4 210 880,00 0,00
0,000,00 0,0025 400 000,00 0,00 6 841 301,00 0,00
0,000,00 0,0025 900 000,00 0,00 6 936 301,00 0,00
0,000,00 0,0026 400 000,00 0,00 7 036 301,00 0,00
0,000,00 0,0026 900 000,00 0,00 7 136 301,00 0,00
0,000,00 0,0027 500 000,00 0,00 7 149 146,00 0,00

Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 8



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 9



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 10



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 11



Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 12



Burmistrz

Wiesław Ordon 

Załącznik Nr 2

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany WPF

W związku z dokonanymi w 2016 roku zmianami w budżecie Gminy Nowa Dęba, przyjętymi ZBMiG
Nr 280/2016 rok, zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej, dostosowuje się Wieloletnią
Prognozę Finansową Gminy Nowa Dęba do wielkości dochodów i wydatków, po zmianach wg stanu
na 31.03.2016 rok.

1. Dochody ogółem w tym dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele
bieżące zwiększono w 2016 roku o kwotę 310.670,-zł, w stosunku do ostatniej zmiany WPF (wg stanu
na 31.03.2016 r, przyjętej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/170/2016 z 31.03.2016r).

2. Wydatki ogółem w tym wydatki bieżące zwiększono w 2016 roku o kwotę 310.670,-zł.

Sporządziła:

Alicja Furgał

 

Id: B734CFDF-942E-428F-8B03-3418B233C6F2. Uchwalony Strona 1




